Phoenix Contact Kft. Oldal 1 / 3
Kivonat az online
katalógusból
CRIMPFOX-C50
Rendelési szám: 1212340
Alapfogó, különböző érintkezőfajtákhoz való préselőbetétek
befogadására, 50 mm²-ig
Kereskedelmi adat
EAN
4 046356 454865
Csomag 1
Vámtarifa 82055980
Katalógusoldal információ Oldal 403 (CAT-5-2013)
Termék jegyzetek
WEEE/RoHS-megfelelo: 2008.09.26
Az itt megadott adatok az online
katalógusból származnak.
Teljesköru információkat
és adatokat a felhasználói
dokumentációknál taláhat: http://
Az internetes letöltésekhez eloször el
kell fogadni az általános szerzodési
feltételeket.
Muszaki adatok
Általános
Hossz (b) 280 mm
Magasság 65 mm
Szélesség (a) 60 mm
Szín fekete
Préselés univerzális
CRIMPFOX-C50 Rendelési szám: 1212340
Phoenix Contact Kft. Oldal 2 / 3
Tanúsítványok
Tanúsítások GOST
Igényelt tanúsítások:
Ex tanúsítások:
Tartozékok
Termék Típus leírás Leírás
szerszámok
1212349 CRIMPFOX-C50 R25-35/DIE Préselőbetét (pár), CRIMPFOX-C50-hoz, 25 + 35 mm²-es
szektorkábelhez
1212350 CRIMPFOX-C50 R35-50/DIE Préselőbetét (pár), CRIMPFOX-C50-hoz, 35 + 50 mm²-es
szektorkábelhez
1212351 CRIMPFOX-C50 R50-70/DIE Préselőbetét (pár), CRIMPFOX-C50-hoz, 50 + 70 mm²-es
szektorkábelhez
1212344 CRIMPFOX-C50 RC 25/F-DIE Préselőbetét (alsó rész), CRIMPFOX-C50-hez, 25 mm²-es nem
szigetelt kábelsaruhoz (DIN 46228), trapéz krimp
1212345 CRIMPFOX-C50 RC 35/F-DIE Préselőbetét (alsó rész), CRIMPFOX-C50-hez, 35 mm²-es nem
szigetelt kábelsaruhoz (DIN 46228), trapéz krimp
1212343 CRIMPFOX-C50 RC 35/M-DIE Préselőbetét (felső rész), CRIMPFOX-C50-hoz, 6 - 35 mm²-es
nem szigetelt kábelsaruhoz (DIN 46234), barázdált krimpforma
1212346 CRIMPFOX-C50 RCI 10/DIE Préselőbetét (pár), CRIMPFOX-C50-hez, 10 mm²-es szigetelt
gyűrűs kábelsaruhoz, ovális krimp
1212347 CRIMPFOX-C50 RCI 16/DIE Préselőbetét (pár), CRIMPFOX-C50-hez, 16 mm²-es szigetelt
gyűrűs kábelsaruhoz, ovális krimp
1212348 CRIMPFOX-C50 RCI 25/DIE Préselőbetét (pár), CRIMPFOX-C50-hez, 25 mm²-es szigetelt
gyűrűs kábelsaruhoz, ovális krimp
1212341 CRIMPFOX-C50 RCT 35-1/DIE Préselőbetét (pár), CRIMPFOX-C50-hoz, 35 mm²-es réz
csőkábelsaruhoz, WM krimpforma
1212342 CRIMPFOX-C50 RCT 50-1/DIE Préselőbetét (pár), CRIMPFOX-C50-hoz, 50 mm²-es réz
csőkábelsaruhoz, WM krimp
CRIMPFOX-C50 Rendelési szám: 1212340
Phoenix Contact Kft. Oldal 3 / 3
Cím
Phoenix Contact Kft.
Gyár utca 2
2040 Budaörs,Hungary
Telefon +36-23/501-160
Fax +36-23/418-438
Phoenix Contact Kft.
Muszaki módosítás fenntartva;